
金 額 金 額

【 2,467,258 】 【 2,247,101 】

750,574 944,380

871,328 1,150,000

89,795 152,721

749,652 【 1,231,503 】

5,909 1,231,503

【 2,256,121 】 3,478,604

2,199,222

19,951 【 1,244,776 】

36,948 ［ 50,000 ］

［ 2,350 ］

2,350

［ 1,192,426 ］

12,500

（ 1,179,926 ）

748,000

431,926

1,244,776

4,723,380 4,723,380資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

[ 利 益 剰 余 金 ]

利 益 準 備 金

（その他利益剰余金）

繰 越 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

純 資 産 合 計

投資その他資産

資 本 準 備 金

無 形 固 定 資 産

純 資 産 の 部

【 株 主 資 本 】

[ 資 本 金 ]

[ 資 本 剰 余 金 ]

有 形 固 定 資 産

有 価 証 券 そ の 他

そ の 他

棚 卸 資 産

負 債 合 計

【 固 定 負 債 】

長 期 借 入 金

【 固 定 資 産 】

【 流 動 資 産 】 【 流 動 負 債 】

現 金 及 預 金 買 掛 金 ・ 未 払 金

売掛金･未収入金 短 期 借 入 金

貸 借 対 照 表
2025年（令和7年）6月30日

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 科 目

（単位：千円）



（単位：千円）

7,661,712

7,042,400

619,313

365,640

253,673

2,354

19,465 21,819

21,908

13,041 34,950

240,542

4,600

3,052

242,091

42,301

199,789当 期 純 利 益

【 売 上 高 】

【 売 上 原 価 】

【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】

【 営 業 外 収 益 】

【 営 業 外 費 用 】

そ の 他

売 上 総 利 益

営 業 利 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

支 払 利 息

そ の 他

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

損 益 計 算 書

法 人 税 及 び 住 民 税

金　　　　　　　　　額

     自2024年（令和6年）7月01日

     至2025年（令和7年）6月30日

【 特 別 利 益 】

【 特 別 損 失 】


