

貸借対照表

2025年(令和7年)6月30日

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	2,467,258	【流動負債】	2,247,101
現金及預金	750,574	買掛金・未払金	944,380
売掛金・未収入金	871,328	短期借入金	1,150,000
有価証券	89,795	その他	152,721
棚卸資産	749,652	【固定負債】	1,231,503
その他	5,909	長期借入金	1,231,503
【固定資産】	2,256,121	負債合計	3,478,604
有形固定資産	2,199,222	純 資 産 の 部	
無形固定資産	19,951	【株主資本】	1,244,776
投資その他資産	36,948	[資 本 金]	50,000
		[資 本 剰 余 金]	2,350
		資 本 準 備 金	2,350
		[利 益 剰 余 金]	1,192,426
		利 益 準 備 金	12,500
		(その他利益剰余金)	(1,179,926)
		別 途 積 立 金	748,000
		繰越利益剰余金	431,926
		純資産合計	1,244,776
資産合計	4,723,380	負債・純資産合計	4,723,380

損 益 計 算 書

自2024年(令和6年)7月 1日

至2025年(令和7年)6月30日

(単位:千円)

	金 額	
【 売 上 高 】		7,661,712
【 売 上 原 価 】		7,042,400
売 上 総 利 益		619,313
【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】		365,640
営 業 利 益		253,673
【 営 業 外 収 益 】		
受 取 利 息 ・ 配 当 金	2,354	
そ の 他	19,465	21,819
【 営 業 外 費 用 】		
支 払 利 息	21,908	
そ の 他	13,041	34,950
経 常 利 益		240,542
【 特 別 利 益 】		4,600
【 特 別 損 失 】		3,052
税 引 前 当 期 純 利 益		242,091
法 人 税 及 び 住 民 税		42,301
当 期 純 利 益		199,789